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Saison 2015-16 / Frauen / Bezirksliga A West / 18. Spieltag / Spielplan
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
86 So 20.03.2016 14:30 SKC Siemau SKC Seulling
87 Fr 18.03.2016 19:00 SKC 67 Eggolsheim 2 TSV BreitengiRbach
88 Fr 18.03.2016 18:20 SKK Bav. Gundelsheim SpVgg Rattelsdorf
89 Fr 18.03.2016 21:00 Sch. Hub. Schénbrunn 2 SV Walsdorf
90 Sa 19.03.2016 17:00 SpVgg Trunstadt TSV Bertelsdorf
Saison 2015-16 / Frauen / Bezirksliga A West / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft LVB Sp S U N TP
1 TSV BreitengiiRbach 18 14 2 2 30-6 79,5
2 SpVgg Trunstadt 18 12 2 4 26-10 72,0
3 SKC 67 Eggolsheim 2 18 13 0 5 26-10 70,5
4 SKC SeuBling 18 10 3 5 23-13 65,5
5 SpVgg Rattelsdorf 18 10 1 7 21-15 64,5
6 SKC Siemau 18 6 1 11 13-23 45,5
7 SV Walsdorf 18 6 1 11 13-23 44,5
8 TSV Bertelsdorf 18 5 1 12 11-25 41,0
9 Sch. Hub. Schénbrunn 2 18 4 2 12 10-26 27,0
10 SKK Bav. Gundelsheim 18 3 1 14 7-29 30,0
Saison 2015-16 / Frauen / Bezirksliga A West / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
105642 Bessler, Silvia SKC 67 Eggolsheim 2
042336 Hahn, Jasmin SKC 67 Eggolsheim 2
048012 Jungher, Katrin SKC Siemau
127031 Reindl, Gerlinde SpVgg Trunstadt
042338 Zeh, Franziska SKC 67 Eggolsheim 2
127033 Schubert, Jennifer SpVgg Trunstadt
054262 Kdhlerschmidt, Nataly SKC Siemau
124646 Brodmerkel, Nadine Sch. Hub. Schoénbrunn 2
034137 Zweier, Anna SpVgg Trunstadt
127035 Wohlpart, Carina SpVgg Trunstadt
Saison 2015-16 / Frauen / Bezirksliga A West / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
123110 Schneider, Larissa TSV BreitenguRbach
123111 Seuf3, Katharina TSV BreitengtiBbach
126999 Graupe, Silke SKC Seulling
034117 Tonat, Anne SpVgg Rattelsdorf
123091 Gamineck, Denise TSV BreitengtRbach
123099 Krischker, Jasmin TSV BreitenguiBbach
127011 Reichelt, Michaela SKC Seulling
127002 Harrer, Silke SKC Seulling
126998 Friedrich, Carina SKC Seulling
117892 Ackermann, Katrin TSV Bertelsdorf
Saison 2015-16 / Frauen / Bezirksliga A West / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV BreitengiRbach 2148 13.02.2016 TSV Sportheim
Mannschaft Auswarts TSV Breitengli3bach 2143 18.03.2016 Schwarzes Kreuz Eggolsheim
Spieler Heim Gamineck, Denise 608 13.02.2016 TSV Sportheim
Spieler Auswarts Reichelt, Michaela 571 09.10.2015 Kegelbahn Bertelsdorf
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Saison 2015-16 / Frauen / Bezirksliga A West / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

86 SKC Siemau 1,0 : 50 SKC SeulRling
Kegel SP MP MP SP Kegel
Jungher, Katrin 524 3,0 10 1,0 504 Friedrich, Carina
Wacker, Irmgard 456 0,0 1,0 4,0 513 Harrer, Silke
Kohlerschmidt, Nataly 500 1,0 1,0 3,0 534 Graupe, Silke
Kohlerschmidt, Bettina 480 1,0 1,0 3,0 513 Reichelt, Michaela
1960 5,0 1,0 3,0 11,0 2064
87 SKC 67 Eggolsheim 2 1,0 : 50 TSV BreitengiiBbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zeh, Franziska 513 1,0 1,0 3,0 563 Schneider, Larissa
Hanisch, Janin 446 1,0 1,0 3,0 520 Gamineck, Denise
Hahn, Jasmin 535 3,0 1,0 1,0 519 Krischker, Jasmin
Bessler, Silvia 541 1,0 1,0 3,0 541 Seul, Katharina
2035 6,0 1,0 3,0 10,0 2143
88 SKK Bav. Gundelsheim 2,0 : 4,0 SpVgg Rattelsdorf
Kegel SP MP MP SP Kegel
Rohlig, Marion 470 30 10 1,0 447 Stade, Jenny
Bayer, Stephanie 477 4,0 1,0 0,0 440 Schober, Laura
Rohlig, Julia 429 2,0 1,0 2,0 455 Karl, Sandra
Kolb, Irmtraud 468 0,0 1,0 4,0 534 Tonat, Anne
1844 9,0 2,0 2,0 7,0 1876
89 Sch. Hub. Schénbrunn 2 4,0 : 2,0 SV Walsdorf
Kegel SP MP MP SP Kegel
Brodmerkel, Nadine 500 30 10 1,0 423 Schitz, Ingrid
Thomann, Verena 479 2,0 1,0 2,0 496 Stubenrauch, Margit
Goppert, Bianca 451 1,0 1,0 3,0 488 Stubenrauch, Katharina
Weber, Kerstin 468 30 1,0 1,0 431 Graf, Christina
1898 9,0 2,0 2,0 7,0 1838
90 SpVgg Trunstadt 6,0 : 0,0 TSV Bertelsdorf
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wohlpart, Carina 488 20 1,0 2,0 473 Schramm, Anja
Schubert, Jennifer 510 3,0 1,0 1,0 450 Dressel, Silke
Reindl, Gerlinde 519 20 1,0 2,0 498 Ackermann, Katrin
Zweier, Anna 489 20 1,0 2,0 461 Loffler, Tanja

2006 9,0 40 0,0 7,0 1882
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Saison 2015-16 / Frauen / Bezirksliga A West / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Sp Ausw-@ Sp

PI Spieler
1 Reichelt, Michaela
2 Tonat, Anne
3 SeuR, Katharina
4 Graupe, Silke
5 Hahn, Jasmin
6 Zweier, Anna
7 Schneider, Larissa
8 Gamineck, Denise
9 Schubert, Jennifer
10 Berger, Andrea
11 Krischker, Jasmin
12 Bessler, Silvia
13 Schramm, Simone
14 Reindl, Gerlinde

15 Stubenrauch, Katharina

16 Friedrich, Carina

17 Lache, Nicole

18 Ackermann, Katrin
19 Jungher, Katrin

20 Wacker, Irmgard

21 Baz, Christina

22 Karl, Sandra

23 Stubenrauch, Margit
24 Betz, Angela

25 Koéhlerschmidt, Nataly

26 Brodmerkel, Nadine
27 Baum, Heidi

28 Schramm, Anja
29 Goppert, Bianca
30 Ehrbar, Edith

31 Wegner, Ursula
32 Bayer, Stephanie
33 Loffler, Tanja

34 Schober, Laura
35 Stade, Jenny

36 Dressel, Silke

37 Ebert, Nadja

38 Harrer, Silke

39 Graf, Christina
40 Beez, Helga

41 Schlag, Ingeburg
42 Stark, Luise

43 Kolb, Irmtraud
44 Diller, Melissa

45 Kohlerschmidt, Bettina

46 Hollet, Claudia
47 Rohlig, Julia
48 Griffin, Anja
49 Schitz, Ingrid

Klub
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TSV BreitengiiBbach
SKC Seulling
SKC 67 Eggolsheim
SpVgg Trunstadt
TSV BreitengiiBbach
TSV BreitengiRbach
SpVgg Trunstadt
SKC 67 Eggolsheim
TSV BreitengiiBbach
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
SpVgg Trunstadt
SV Walsdorf
SKC Seuliling
SKC 67 Eggolsheim
TSV Bertelsdorf
SKC Siemau
SKC Siemau
SKC 67 Eggolsheim
SpVgg Rattelsdorf
SV Walsdorf
SpVgg Trunstadt
SKC Siemau
Sch. Hub. Schénbrunn
SKC Siemau
TSV Bertelsdorf
Sch. Hub. Schénbrunn
SKK Bav. Gundelsheim
TSV Bertelsdorf
SKK Bav. Gundelsheim
TSV Bertelsdorf
SpVgg Rattelsdorf
SpVgg Rattelsdorf
TSV Bertelsdorf
SKC Seulling
SKC Seuliling
SV Walsdorf
SKC Siemau
SKC Siemau
SV Walsdorf
SKK Bav. Gundelsheim
TSV BreitengiRbach
SKC Siemau
Sch. Hub. Schénbrunn
SKK Bav. Gundelsheim
TSV Bertelsdorf
SV Walsdorf
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534,00
528,71
519,17
514,33
513,83
511,56
509,75
509,25
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462,63
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457,60
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Stand:
21.03.2016

Heim-gd Sp Gesamt-@ Best MP

492,00
547,33
534,78
516,57
522,67
509,86
512,29
535,22
501,67
490,80
517,67
526,00
509,25
504,89
522,89
484,22
511,63
508,83
505,78
456,00
530,00
517,25
514,29
490,75
488,67
469,13
485,00
484,00
484,40
485,29

0,00
488,57
492,44
502,14
495,63
502,00
454,67
501,33
492,75
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505,00
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508,80
539,19
528,53
515,31
516,78
510,81
510,93
523,00
503,82
496,50
510,27
512,11
507,27
501,56
511,56
490,24
503,41
501,23
499,88
474,00
513,71
503,53
501,13
490,35
488,82
477,21
483,50
482,83
482,40
482,67
480,00
484,07
485,56
490,14
486,80
490,19
464,75
484,50
482,38
471,25
479,00
497,60
464,69
493,50
479,83
445,73
449,21
458,00
466,11

571 12,0
572 14,0
560 12,0
534 12,5
556 7,0
554 11,0
563 10,0
608 14,0
523 11,5
521 5,5
543 8,5
541 3,0
563 10,5
550 11,5
556 8,0
554 9,0
548 10,5
530 5,0
536 8,5
492 0,0
536 6,0
549 13,0
558 10,0
533 10,0
538 7,0
503 4,0
504 2,0
511 7,0
514 3,0
530 9,0
480 0,0
524 5,0
539 9,0
540 7,0
551 8,0
528 5,0
505 4,0
513 3,0
514 6,0
491 2,0
505 3,0
534 6,0
503 4,0
531 4,0
532 7,0
485 1,0
501 3,0
476 1,0
497 2,5



50 Spiel3, Manuela

51 Wohlpart, Carina
52 Rohlig, Marion

53 Bdéhm, Jacqueline
54 Oelke, Heike

55 Stacher-Kesch, Anja
56 Thomann, Verena
57 Weber, Kerstin

58 David, Christina

59 Giebfried, Lisa

60 Schuster, Stefanie
61 Zeh, Franziska

62 Ziegler, Rita

63 Wittmann, Susanne
64 Dellert, Renate

65 Losgar, Silke

66 Baum, Birgit

67 Hanisch, Janin

68 Stubenrauch, Katharina

69 Bluhm, Kerstin

SpVgg Rattelsdorf
SpVgg Trunstadt

SKK Bav. Gundelsheim
SpVgg Rattelsdorf
SKC Siemau

TSV Bertelsdorf

Sch. Hub. Schénbrunn
Sch. Hub. Schénbrunn
SpVgg Rattelsdorf
Sch. Hub. Schénbrunn
Sch. Hub. Schénbrunn
SKC 67 Eggolsheim
SpVgg Trunstadt

SKC Siemau

SKC Siemau

Sch. Hub. Schénbrunn
SpVgg Trunstadt

SKC 67 Eggolsheim
SKK Bav. Gundelsheim
SKK Bav. Gundelsheim

04.1965
01.1993
01.1963
06.1998
07.1969
07.1967
12.1991
07.1990
07.1996
12.1991
12.1989
02.2000
11.1959
08.1991
04.1939
03.1977
04.1968
03.2001
03.1984
02.1985
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453,00
453,00
452,20
452,00
450,00
445,00
444,71
442,00
438,50
433,75
414,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
488,00
453,67
495,00

0,00
474,00
462,50
466,80
462,50
458,75

0,00
513,00
507,00
507,00
503,50
489,00
454,00
446,00
444,00
401,00
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453,00
470,50
453,00
480,67
450,00
457,43
454,20
454,40
450,50
446,25
414,00
513,00
507,00
507,00
503,50
489,00
454,00
446,00
444,00
401,00

453
488
496
497
450
499
505
508
466
491
414
513
507
507
517
489
454
446
444
401

1,0
1,0
3,0
0,5
0,0
0,0
3,0
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0



